
UCHWAŁA NR XIV-161/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpoznania skargi

Na podstawie art. 229 ust 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego ( 
t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2096, z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Wołominie za niewłaściwą do rozpoznania skargi na Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Zagościńcu złożoną przez rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Zagościńcu w związku 
z przeprowadzonym „przesłuchaniem dzieci".

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 8C941718-7A1C-4D69-8BB6-9A53D0A51BC7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV-161/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 7 listopada 2019 r.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi

Rada Miejska rozpatrując skargę na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zagościńcu, złożoną przez rodziców 
uczniów tej szkoły w związku z przeprowadzonym „przesłuchaniem dzieci", oparła się na opinii Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wołominie, która stwierdziła, iż Rada Miejska w Wołominie 
nie jest organem uprawnionym do weryfikacji prawdziwości zawartych w piśmie stwierdzeń. Rada nie ma 
możliwości zweryfikowania twierdzeń i zarzutów, musiałaby to bowiem czynić jedynie w oparciu o odmienne 
twierdzenia stron przeciwnych. Z uwagi na charakter sformułowanych zarzutów, autorzy skargi powinni 
rozważyć skierowanie sprawy do Kuratorium Oświaty w Warszawie.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Wołominie postanawia jak w § 1 uchwały.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 8C941718-7A1C-4D69-8BB6-9A53D0A51BC7. Uchwalony Strona 1




